

اصلاح هندسی میادین و تقاطع های شهری نجف آباد



روزنامه مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net

جمعه ۱۸ اسفند ماه ۱۴۰۲ / ۸ مارس ۲۰۲۴ / ۲۷ شنبان ۱۴۲۵
سال بیستم / شماره ۴۳۲۷ / صفحه ۸۰۰۰ / تومان

شهردار سده لنجان؛ اولویت شهرداری سده لنجان تکمیل طرح های عمرانی است

گزارش عملکرد ماهانه فولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه نشان می دهد که این شرکت، به رغم کاهش تولید در این ماه، تناژ فروش خود را بالا برده و همین موضوع سبب رشد درآمد شرکت شده است. نگاهی به گزارش فعالیت ماهانه فولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه، حاکی از آن است که تناژ تولید شرکت در این ماه نسبت به ماه گذشته یعنی دی ماه با کاهش بیش از هفت درصدی روبرو شده است. به طوری که مقدار تولید فولاد مبارکه اصفهان از ۶۹۲ هزار تن در دی به ۶۴۱ هزار تن رسیده است. البته باید گفت این عدد در مقایسه با تناژ تولید بهمن سال گذشته حدود یک درصد افزایش داشته است.



چهره انتخاباتی زرین شهر پاکسازی شد

باز آموزی امداد و نجات در انارک

کاهش دریافت کنندگان بیمه بیکاری در اصفهان

پذیرش مسافران
نوروزی در اصفهان
از هفته آخر اسفندماه

اتمام ۵۰ طرح هوش مصنوعی
پترو پالایش اصفهان
معاون هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۰ طرح در این شرکت در دست اجرا است، گفت: اجرای طرح میز خدمت در بخش منابع انسانی به وسیله هوش مصنوعی از جمله ...

پارک های محله ای و
شهری شهرضا
توسعه می یابد

افزایش زمان خدمت رسانی ناوگان حمل و نقل عمومی کاشان

جمع آوری روزانه ۱۵۰ تن زباله در نجف آباد

شهروندان نجف آبادی ۳۰ تن از زباله های خود را خارج از نوبت در معابر قرار می دهند

سرپرست معاون خدمات شهری شهرداری نجف آباد از آغاز آموزش حضوری شهروندان با هدف رفع معضل زباله های خارج از نوبت در سطح شهر خبر داد. رضایان به بیان اینکه مجموعه خدمات شهری شهرداری نجف آباد از آبان ماه سال جاری طرح آموزش حضوری و چهره به چهره با محوریت تبیین معضلات شهری زباله های خارج از نوبت را آغاز کرده است. افزود در این طرح اقداماتی آموزشی مانند توزیع تقویم زمانبندی زباله ها، بروشورهای آموزشی و... و تابلوهای ماندن صدرا احتیاطی، برچسب گذاری زباله های خارج از نوبت و پارکری نگر زباله های شهروندان خاطی در معابر فرعی در مناطق پنج گانه شهرداری نجف آباد صورت می گیرد. وی با بیان این نکته که در این مسیر بسترهای متنوعی همچون تابلوهای فرهنگ شهروندی سطح شهر در چند نوبت اجرا و به آموزش این مباحث ارا به شده است، افزود: خدمات شهری نجف آباد در رفع معضل زباله های خارج از نوبت خود را در کنار شهروندان متصور کرده و هدف از اجرای طرح مذکور را آموزش حضوری با رویکرد پیشگیری از انجام این مورد شهری یاد کرد. وی مشارکت، همکاری و همراهی شهروندان در این طرح را مهمترین عامل دستیابی به شهری زیبا بدون صرف هزینه های اضافی جهت جمع آوری زباله های خارج از نوبت دانست و خاطر نشان کرد از محل هزینه های مدیریت شده با رعایت شهروندان می توان خدمات بیشتر و گسترده تری در سطح مناطق مختلف شهر ارائه کرد. سرپرست معاون خدمات شهری شهرداری نجف آباد با اعلام این نکته که در نجف آباد به طور متوسط روزانه ۱۵۰ تن زباله جمع آوری می شود، افزود از این میزان زباله جمع آوری شده، حجمی در حدود ۲۰ تن زباله های خارج از نوبت را تشکیل می دهند که این مقدار هزینه های زیادی بر سیستم شهری تحمیل می کند. وی گفت با ادامه این طرح آموزشی و بازدارنده کاهش چشمگیری در میزان این معضل شهری شاهد بوده و امید است با همراهی بیش از پیش شهروندان بتوان میزان زباله های خارج از نوبت را به حداقل رساند.

شهردار زرین شهر عنوان کرد: غرس نهال افتخار به یاد مفاخر تاریخی زرین شهر

اسماعیلی، احمدی شهردار زرین شهر گفت: مدیریت شهری زرین شهر در تلاش بوده با برگزاری رویدادهای مختلف در مسیری گام بردارد که حس تعلق به زرین شهر را در بین شهروندان تقویت کند، چرا که با فرهنگسازی نه تنها اداره شهر تسهیل می شود بلکه هزینه اداره آن نیز کاهش پیدا خواهد کرد. وی افزود: برگزاری جشن ها و پوشش های مختلف نقش بسزایی در تقویت شهروندان آیفی می کند و با توجه به اینکه ترویج فرهنگ درختکاری، یکی از مهمترین سرفصل های حفاظت از زیست بوم بوده، شهرداری زرین شهر به بهانه فرا رسیدن روز درختکاری پوشش غرس نهال افتخار به یاد مفاخر زرین شهر را منتشر کرد. وی ادامه داد: در این پوشش شهروندان می توانند درختی را به یاد یکی از مفاخر شهر غرس کرده و عکس های خود را در پیام رسان ایتا به شماره

ساماندهی روشنایی بوستان زمانی زاده در انارک

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر انارک اعلام کرد: تجهیزات روشنایی بوستان شهید زمانی زاده واقع در محله پشت حصار در انارک ساماندهی و نصب شد. همچنین این روابط عمومی بیان کرد: در اجرای این کار اقدامات زیر انجام شده است: تعریف درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها، تعرفه عوارض محلی سال ۱۴۰۳ شهرداری انارک با افزایش ۲۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۲ تصویب و به تایید هیات متحرک تنظیم مصوبات شوراهای شهرستان نائین رسیده و از ابتدای سال ۱۴۰۳ اجرا خواهد شد.

شهردار شاهین شهر خبر داد: نصب وسایل بازی در بوستان گلدیس و خیابان مهارت

شهردار شاهین شهر از نصب وسایل بازی کودکان در بوستان محله ای گلدیس خبر داد. سعید ابریشمی راد افزود: به همت معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری شاهین شهر نصب وسایل بازی کودکان در خیابان مهارت و محله خانه کارگر نیز انجام شده است. وی با اشاره به بهسازی پیاده روها در شاهین شهر بیان داشت: بهسازی پیاده رو در بوستان خیابان فردوسی با هدف تسهیل عبور و مرور شهروندان در حال انجام است. شهردار شاهین شهر به لکه گیری آسفالت معابر اشاره و عنوان کرد: لکه گیری آسفالت در بلوار طالقانی جهت تسهیل عبور و مرور شهروندان توسط ناحیه ۳ شهری شهرداری شاهین شهر در حال اجرا است.

بهره برداری از خیابان جنت و ورزشگاه کوشک با حضور استاندار

این کنگ زنی و افتتاح چندین پروژه عمرانی مجموعه شهرداری کوشک حضور استاندار اصفهان برگزار شد. در این مراسم پروژه احداث خیابان جنت و ورزشگاه با چمن مصنوعی کنه برای بهره برداری از آنها ۸۵ میلیارد ریال هزینه شده بود مورد بهره برداری قرار گرفت. همچنین حسین خفایی، شهردار کوشک گزارش جامعی از عملکرد ۲۲ ماهه مجموعه مدیریت شهری در حوزه های توسعه و عمران شهری و پروژه های قابل افتتاح عنوان کرد. وی نسبت به مشکلات موجود در سرانه های مختلف شهری و معضلات موجود در شبکه معابر کوشک نیز مواردی بیان کرد.



اصلاح ۳۱۳۰ هکتار زمین کشاورزی در اصفهان

ریس گروه آوا و تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی شرکت سه‌لای منطقه‌ای اصفهان از اصلاح و تعدیل بیش از سه هزار و ۱۳۰ هکتار بهره‌برداري راه‌های مجاز کشاورزی استان در سال جاری خبر داد. افزود حنیف زاده با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲، سه هزار و ۱۳۰ هکتار بهره‌برداري مجاز کشاورزی اصلاح و تعدیل شدند، اظهار کرد: حجم آب صرفه جویی شده از محل اصلاح و تعدیل پروانه‌ها بیش از ۱۸۱ میلیون مترمکعب است. وی تصریح کرد: مهم‌ترین اقدام جهت مقابله با تداوم افت سطح آب زیرزمینی اجرای پروژه‌های طرح آوا و تعادل بخشی است که توسط دفتر حفاظت منابع آب زیرزمینی



تامین آب شرب واحدهای مسکونی فولادشهر

مدیرعامل آب‌های استان اصفهان گفت: در سال جاری تأمین آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب ۴۰۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان انجام شد. حسین اکبریان افزود: آب‌های استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت‌های شبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار قرار داده است. وی با اشاره به اجرای زیرساخت‌های خدمات آب‌فا در کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از هفت کیلومتر شبکه آب و فاضلاب، زمینه‌های برقراری مقناضات مسکن



طرح نهضت ملی مسکن از خدمات شرکت آیفراهم شده است. این مقام افزود: تمام تلاش‌ها در آب‌های استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت‌های لازم برای بقیه واحدهای مسکونی در قالب این طرح همچنان در دستور کار قرار دارد و مطمئناً در سال آینده واحدهای بیشتری در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد. مدیرعامل آب‌های استان اصفهان تصریح کرد: درباره خدمات آب‌فا به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در فولادشهر از تأمین آب شرب سالم و بهداشتی و دفع بهداشتی فاضلاب بهره‌مند شده است.

خبرخوان

تعویض چراغ های خیابان امام حسین (ع) گلپایگان

روابط عمومی امور برق شهرستان گلپایگان اعلام کرد: با توجه به دست‌نخورده بودن تجهیزات ۵۰ درصدی روشنایی معابر و به دنبال آن یکی در میان نمودن چراغ‌های معابر، به منظور بهبود وضعیت روشنایی خیابان امام حسین (ع) و افزایش رضایت مردمی، فاز دوم تعویض چراغ‌های گاز برای مصرف بهای چراغ ۸۰ وات ال ای دی پرتابنده توسط امور برق شهرستان گلپایگان به صورت مشروطی با شهرداری گلپایگان در حال اجراست.

انتصاب مدیر عامل شرکت گسترش مواد مغناطیسی تابان

طی جلسه‌ای در ستاد تکادو با حضور باران احمدی رییس هیات مدیره شرکت تکادو، علی رومی مدیرعامل شرکت تکادو و مدیران ستادی و اعضای هیات مدیره شرکت گسترش مواد مغناطیسی تابان، امیرحسین توکل زاده به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت معرفی شد.

دانشگاه صنعتی در رتبه دوم بین‌المللی سازی دانشگاه‌ها

دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان دومین دانشگاه برتر کشور در بین‌المللی سازی دانشگاه‌ها، پژوهشگاه و پارک علم و فناوری شناخته شد. شاخص‌های مورد ارزیابی این حوزه شامل تعداد نسبت‌ها با استادان و پژوهشگران بین‌المللی از جمله سمپار، کنفرانس‌ها، کلاس درس، پروژه‌های مشترک، نشریات تخصصی، کارهای دانشجویی، اعضای دوره‌های آموزشی مشترک، فرصت مطالعاتی با دانشجویان ساکنتر و اعضای هیات علمی و مقالات مشترک در مجله‌های WOS، میزان پژوهش‌های بین‌المللی در ارتباط با رشته‌های مختلف و اعتبارات علمی معتبر دنیا بوده است.

بر اساس این شاخص‌ها، دانشگاه تهران با ۵۰۹ امتیاز رتبه اول، دانشگاه صنعتی اصفهان با امتیاز نهمین ۳۲۷ جایگاه دوم و دانشگاه فردوسی مشهد با ۴۱۷ امتیاز، رتبه سوم را کسب کردند.

اتصال بخش‌داری نیاسر به شبکه فیبر نوری

به همت مخابرات منطقه اصفهان، بخش‌داری نیاسر به شبکه فیبر نوری متصل شد. در راستای ایجاد زیرساخت‌های ارائه سرویس‌های مختلف مخابراتی و فراهم نمودن زمینه برای پایداري بیشتر ارتباطات اینترنتی و ارتقای کیفیت عملکرد و پهنای باند، مخابرات منطقه اصفهان، بخش‌داری شهر نیاسر به شبکه فیبر نوری متصل شد. گفتنی است: در دستور کار پروژه از فیبر هوایی و خاکی استفاده شده و این موضوع سر آغاز تحول در ارتقای خدمات ارائه شده از سوی بخش‌داری نیاسر است.

افزایش سرمایه شینبا ثبت شد

آگهی ثبت افزایش سرمایه شرکت شینبا منتشر شد. با توجه به مجوز افزایش سرمایه شرکت لایبش نفت اصفهان بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق‌العاده افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۳۷۱ میلیون ریال (از محل اندوخته مبلغ ۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی) در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۲ در مرجع ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید. بر اساس آگهی ثبت افزایش سرمایه شرکت لایبش نفت اصفهان که با نام شینبا در بورس فعالیت دارد و با عنايت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوز IOF-DPM-۱۸-۱۹۳۰ و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق‌العاده افزایش سرمایه شرکت در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۲ در مرجع ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید است.

مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان خبر داد؛

بهره برداری از پیش تصفیه فاضلاب شاهین شهر به پالایشگاه اصفهان تا پایان اسفندماه

تاکنون برای این طرح بیش از پنج میلیون یورو و ۱۷۶ میلیارد ریال هزینه شده است



مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان گفت: با تکمیل تصفیه خانه پالایشگاه در شاهین شهر تا ۲۰۰ مترمکعب بر ساعت تصفیه پساب انجام می‌شود. علیرضا نظری پور با اشاره به اینکه عملیات احداث طرح تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است گفت: تا پایان اسفندماه این تصفیه خانه وارد مدار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه طرح احداث پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان یک پروژه پیش تصفیه نمونه به لحاظ حجم تصفیه پساب در کشور است، افزود: برای اولین بار در پالایشگاه اصفهان بهترین و کیفی ترین پساب تصفیه تولید می‌شود که با استفاده از آن روزترین سیستم‌های دنیا این امر محقق می‌شود. نظری گفت: این طرح به صورت آرزوی - ریالی انجام شده و تاکنون برای این طرح بیش از پنج میلیون یورو و ۱۷۶ میلیارد تومان هزینه شده است. وی با اشاره به اینکه برای ساخت این تصفیه خانه از ۹۰ درصد تجهیزات داخلی استفاده شده است ادامه داد: ساخت این تصفیه خانه تماماً با استفاده از تجربه و دانش کارشناسان داخلی انجام شده است.

مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان با بیان اینکه برای احداث تصفیه خانه پالایشگاه اصفهان ۲۰ هزار مترمربع زمین اختصاص یافته است تصریح کرد: برای احداث این تصفیه خانه ۱۵ هزار مترمکعب خاکبرداری، ۱۲۰۰ تن ملگرد و ۱۳۰۰ مترمکعب بتن ریزی شده است.

۱۴۰ هزار ایثارگر در اصفهان زیر چتر درمانی بیمه دی

صورت آزمایشی برای جانبازان ۷۰ درصد در حال اجراست و در آینده برای همه بیمه شدگان قرارداد بنیاد شهید اجرایی می‌شود. درامی مورد نیاز این افراد را تهیه کرده و به آن‌ها تحویل خواهیم داد.

موفق شدیم مطالبات معوق قرارداد بنیاد شهید دریافت و مراجع آیداره داد: اسفند ماه پانزدهم به صورت کامل تسویه کنیم. مدیر بیمه دی در استان اصفهان افزود: مدت زمان رسیدگی به اسناد پزشکی بیمه شدگان و پرداخت هزینه‌ها نسبت به گذشته کاهش بسیار یافته و به حد اکثر ۲۰ روز رسیده است. همچنین در نظر داریم در قالب طرحی به نام دارو رسان که هم‌اکنون به

مدیر بیمه دی در اصفهان از ارائه خدمات درمانی گسترده به جامعه ایثارگران استان خبر داد و گفت: ۱۴۰ هزار ایثارگر، ۵۵ هزار جانباز و خانواده ۳۴ هزار شهید استان از خدمات درمانی این بیمه استفاده می‌کنند. علیرضا سمانی افزود: یکی از مواردی که در صمت بیمه وجود دارد مطالبات معوق است. خوشبختانه با پیگیری بنیاد شهید و بیمه دی

موفق شدیم مطالبات معوق قرارداد بنیاد شهید دریافت و مراجع آیداره داد: اسفند ماه پانزدهم به صورت کامل تسویه کنیم. مدیر بیمه دی در استان اصفهان افزود: مدت زمان رسیدگی به اسناد پزشکی بیمه شدگان و پرداخت هزینه‌ها نسبت به گذشته کاهش بسیار یافته و به حد اکثر ۲۰ روز رسیده است. همچنین در نظر داریم در قالب طرحی به نام دارو رسان که هم‌اکنون به

نوب آهن فروشنده ۹۰ هزار تن میلگرد به صندوق ملی مسکن

چهار گرم میلگرد به حجم ۹۰ هزار تن توسط ذوب آهن اصفهان به صندوق ملی مسکن در راستای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن فروخته شد. این حجم میلگرد عرضه شده براساس نرخ به ۲۲ هزار ۲۰۰ تومان که برای به فروش رسید. در رابطه با این معامله، محمدرضا مهدیار، مدیرعامل صندوق ملی مسکن از بزرگ‌ترین خرید حوزة فولاد در علاوه بر کالای نوب آهن تصفیه ملی مسکن خبر داد و اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی با همکاری وزارت صنعت و وزارت اقتصاد و امور دارایی، ۹۰ هزار تن کالا شامل پنج نوع میلگرد در مصرف مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به مبلغ حدود دوهزارمیلیارد تومان خریداری کرد.

چهار گرم میلگرد به حجم ۹۰ هزار تن توسط ذوب آهن اصفهان به صندوق ملی مسکن در راستای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن فروخته شد. این حجم میلگرد عرضه شده براساس نرخ به ۲۲ هزار ۲۰۰ تومان که برای به فروش رسید. در رابطه با این معامله، محمدرضا مهدیار، مدیرعامل صندوق ملی مسکن از بزرگ‌ترین خرید حوزة فولاد در علاوه بر کالای نوب آهن تصفیه ملی مسکن خبر داد و اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی با همکاری وزارت صنعت و وزارت اقتصاد و امور دارایی، ۹۰ هزار تن کالا شامل پنج نوع میلگرد در مصرف مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به مبلغ حدود دوهزارمیلیارد تومان خریداری کرد.

ضرورت تشکیل صندوق سرمایه گذاری جسورانه شرکتی

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی اصفهان گفت: تشکیل صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه (ریسک‌پذیر) شرکتی امری ضروری است. علی صفر بورا، گفت: استان اصفهان در پرداخت مالیات دومین استان کشور است اما این مالیات پرداختی عایدی برای بازگشت سرمایه‌گذاری به اصفهان ندارد و این مالیات در بخش‌های کشاورزی هزین می‌شود. وی با اشاره به لزوم تشکیل صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه شرکتی (CVC) افزود: این روش سرمایه‌گذاری برای آن دسته از شرکت‌هایی که قصد رشد کسب‌وکار خود را از مسیر نوآوری و خلاقیت در بازار، برساند مناسب است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: با توجه به نقش مهمی که سرمایه‌گذاری ریسک‌پذیر و جسورانه شرکتی می‌تواند در رشد کسب‌وکارها داشته باشد، این فرصت تشکیل سرمایه‌گذاری صندوق در اصفهان فراهم شده است. وی ادامه داد: البته شرط پذیرش سرمایه‌گذاری در این صندوق داشتن حداقل سرمایه ۵۰۰ میلیارد ریالی، هزینه‌تثبیت شرکت و افزایش در بورس است. صفر بورا، تأکید کرد: تأسیس و سرمایه‌گذاری در این شرکت می‌تواند امکانات خوبی را برای اصفهان فراهم کرده و به بخش تحقیق و توسعه شرکت‌های سرمایه‌گذار کمک شایسته‌ای می‌کند. وی افزود: بازار هدف این صندوق، شرکت‌هایی است که مدل کسب‌وکار خود را بر تولید یا ارائه خدمات با محوریت فناوری، نوآوری و با دانش‌نیان برانداخته‌اند.



درآمد امسال فولاد مبارکه به ۲۱۸ همت رسید

درآمد ۱۱ ماهه فولاد مبارکه از ۱۳۹ همت با رشد ۵۶٫۷ درصدی به ۲۱۸ همت رسید

قرار دهد. به گونه‌ای که تناژ فروش فولاد ۶۸۷ هزار تن در دی با رشد حادتری به ۶۸۹ هزار تن رسیده است. همچنین این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیشتر از ۱۲ درصد رشد کرده است. لازم ذکر است مقدار فروش فولاد در بهمن سال گذشته ۶۱۴ هزار تن ثبت شده بود. درآمد ماهانه فولاد مبارکه که بر مدار مسدودی همان طور که گفته شد فولاد مبارکه در بهمن ماه امسال توانست تناژ فروش خود را نسبت به دو ماه دی و بهمن ۱۴۰۱ افزایش دهد. این موضوع در کنار رشد نرخ فروش شرکت زمین‌سازی افزایش درآمد فولاد شد. به طوری که فولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه امسال موفق شد بیشتر از ۹۶ هزار و ۳۷۰ با وجود اینکه فولاد مبارکه در بهمن ماه با کاهش تولید روبه‌رو شد، این شرکت توانست مقدار فروش خود را در مدار مسدودی

قرار دهد. به گونه‌ای که تناژ فروش فولاد ۶۸۷ هزار تن در دی با رشد حادتری به ۶۸۹ هزار تن رسیده است. همچنین این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیشتر از ۱۲ درصد رشد کرده است. لازم ذکر است مقدار فروش فولاد در بهمن سال گذشته ۶۱۴ هزار تن ثبت شده بود. درآمد ماهانه فولاد مبارکه که بر مدار مسدودی همان طور که گفته شد فولاد مبارکه در بهمن ماه امسال توانست تناژ فروش خود را نسبت به دو ماه دی و بهمن ۱۴۰۱ افزایش دهد. این موضوع در کنار رشد نرخ فروش شرکت زمین‌سازی افزایش درآمد فولاد شد. به طوری که فولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه امسال موفق شد بیشتر از ۹۶ هزار و ۳۷۰ با وجود اینکه فولاد مبارکه در بهمن ماه با کاهش تولید روبه‌رو شد، این شرکت توانست مقدار فروش خود را در مدار مسدودی

قرار دهد. به گونه‌ای که تناژ فروش فولاد ۶۸۷ هزار تن در دی با رشد حادتری به ۶۸۹ هزار تن رسیده است. همچنین این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیشتر از ۱۲ درصد رشد کرده است. لازم ذکر است مقدار فروش فولاد در بهمن سال گذشته ۶۱۴ هزار تن ثبت شده بود. درآمد ماهانه فولاد مبارکه که بر مدار مسدودی همان طور که گفته شد فولاد مبارکه در بهمن ماه امسال توانست تناژ فروش خود را نسبت به دو ماه دی و بهمن ۱۴۰۱ افزایش دهد. این موضوع در کنار رشد نرخ فروش شرکت زمین‌سازی افزایش درآمد فولاد شد. به طوری که فولاد مبارکه اصفهان در بهمن ماه امسال موفق شد بیشتر از ۹۶ هزار و ۳۷۰ با وجود اینکه فولاد مبارکه در بهمن ماه با کاهش تولید روبه‌رو شد، این شرکت توانست مقدار فروش خود را در مدار مسدودی



افزایش ظرفیت پارکینگ‌های اصفهان

شهر و نیز مسافران توریستی پارکینگ است. رئیس اداره هماهنگی امور مناطق و سازمان‌های معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: هزار و ۵۰۰ ظرفیت جدید پارکینگ موقت در ایام پایانی سال به مرکز این کالانتیفر اضافه می‌شود. مجید عموچی افزود: این پارکینگ‌ها به صورت موقت و با استفاده از زمین‌های بایر و بدون استفاده از پارکینگ‌های بخش خصوصی و نیز استفاده از ظرفیت مدارس در اطراف میدان امام (ره) ایجاد شده است. وی افزود: با نزدیک شدن به ایام پایان سال و افزایش حجم تردد در هفته مرکزی شهر اصفهان، یکی از نیازهای مهم شهروندان برای خرید در هفته مرکزی

رئیس اداره هماهنگی امور مناطق و سازمان‌های معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: هزار و ۵۰۰ ظرفیت جدید پارکینگ موقت در ایام پایانی سال به مرکز این کالانتیفر اضافه می‌شود. مجید عموچی افزود: این پارکینگ‌ها به صورت موقت و با استفاده از زمین‌های بایر و بدون استفاده از پارکینگ‌های بخش خصوصی و نیز استفاده از ظرفیت مدارس در اطراف میدان امام (ره) ایجاد شده است. وی افزود: با نزدیک شدن به ایام پایان سال و افزایش حجم تردد در هفته مرکزی شهر اصفهان، یکی از نیازهای مهم شهروندان برای خرید در هفته مرکزی



چهره انتخاباتی زین شهر پاکسازی شد

را در این محل‌ها نصب کنند. باقری ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی که از قبل انجام شده بود، با اعلام پایان رای گیری توسط وزارت کشور و پاکسازی تبلیغات انتخاباتی در سطح شهر آغاز شد و با تجهیزاتی از جمله ماشین‌های نظافتی و نیروی انسانی مورد نیاز، بخش قابل توجهی از تبلیغات در عملیاتی پاک‌سازی شد. معاون خدمات شهری شهرداری زین شهر گفت: با توجه به اینکه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شهرستان لنجان به دور دوم کشیده شده، شهرداری زین شهر آمادگی کافی را برای ایجاد فضاهای تبلیغاتی در زمان مقرر را دارد.

باقری معاون خدمات شهری شهرداری زین شهر گفت: در راستای حفظ زیبایی شهر و جلوگیری از آسیب به مملکت شهری، شهرداری زین شهر قبل از شروع تبلیغات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی با برگزاری جلسات مختلف هماهنگی لازم در خصوص تعیین نقاط مناسب جهت تبلیغات مجاز برای کاندیداها انجام داده بود. وی افزود: بر اساس تدابیر اتخاذ شده نیروهای خدمات شهری شهرداری زین شهر اقدام به نصب ۱۵۰ پل تبلیغاتی در سطح شهر کردند تا نامزدهای انتخاباتی و طرفداران آنها بتوانند پیوسته و سایر اقدامات تبلیغاتی خود

خبر

نشست هیئت مدیره شرکت باز یافت پسماند کاشان و آران

مجموع عمومی شرکت باز یافت و مدیریت پسماند کاشان و آران و بیدگل با حضور اعضای هیئت مدیره در سالن کنفرانس شهرداری کاشان برگزار شد. شایان ذکر است هیئت مدیره شرکت باز یافت پسماندهای منطقه کاشان و آران و بیدگل شامل شهرداران کاشان، آران و بیدگل، انوزید آباد، قصر، نوش آباد و سفید شهر است که شهردار کاشان به عنوان رئیس و شهردار آران و بیدگل در جایگاه نایب رئیس در آن حضور دارند.

باز آموزی امداد و نجات در انارک

شهردار انارک از ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمی بازدید کرد و بر عملکرد عوامل امدادی نظارت کرد. در این بازدید سباز آموزی امداد و نجات آتش نشانی توسط آتش ادر دوم خلیل زاده با توجه به فرار سیدن توریز ۱۴۰۲ و آمادگی در برابر حوادث غیر مترقبه انجام شد.

تخصیص خودرو و کوهپایه به شهرداری کوهپایه

با پیگیری شهردار و اعضای شورای شهر کوهپایه یک دستگاه خودروی شاسی تن تخت جهت انجام امور خدمات شهری از سوی سازمان شهرداری‌های کشور به شهرداری کوهپایه تحویل شد.

برگزاری جلسه برنامه ریزی فعالیت‌های قرآنی در باقران

با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و به منظور برنامه ریزی و هماهنگی بین مسئولین، مروجین و مربیان جلسات قرآنی شهر باقران، جلسه‌ای با حضور امام جماعت باقران، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، اعضای هیات مدیره دارالقرآن و مسئولین جلسات قرآنی محلات مختلف شهر باقران در محل دارالقرآن حضرت مصوبه (س) باقران برگزار شد.

جدولگاری محله نگین سده لنجان

روابط عمومی شهرداری سده لنجان از آغاز عملیات جدولگاری محله نگین به مسرتز ۴۰۰ متر مربع خبر داد.

لوله گذاری عرضی خیابان صالحه مبارکه

روابط عمومی شهرداری مبارکه اعلام کرد: لوله گذاری خیابان صالح در محله ۲ صفیابه به منظور تکمیل عملیات دفع کاتال آبهای سطحی در حال انجام می‌باشد.

رونمایی از تابلوی میدان «۵ اسفند» در خمینی شهر

روابط عمومی شهرداری خمینی شهر اعلام کرد: رونمایی از تابلوی میدان «۵ اسفند» سال ۱۳۶۲ که ۱۱۴ شهروند خمینی شهر در عملیات خیر به فیض شهادت نائل آمدند، میدان ورودی این شهر به نام این روز مزین گردید.

گلابه شهروندان از معضل آسفالت در قهدریجان

شهروندان قهدریجانی از آسفالت نبودن معابر و کوچه‌ها این شهر گلایه دارند. به عنوان نمونه، کوچه حکمت در خیابان منتظری نمی از کوچه آسفالت نمی دیگر به حال خود رها شده است.

سرپرست شهرداری نجف آباد خبر داد؛

اصلاح هندسی میادین و تقاطع‌های شهری نجف آباد

سرپرست شهرداری نجف آباد با اشاره به تقارن توریز با ماه تزیول قرآن و عویدت، آماده سازی تمامی پارک ها و بوستان های مناطق پنج گانه و تخصیص مکان های مین جهت اقامت و استقرار مسافران توریزی در راستای تکریم روزه داری شهروندان، آمادگی ورودی و خروجی های شهر، برپایی ایستگاه های اطلاع رسانی و راهنمای مسافرین و میهمانان توریزی، نصب آلمان و سفره های هفت سین در میادین و معابر پر تردد، تدارک محل اسکان مسافران توریزی و ارائه خدمات رفاهی به آنان را از عمده موارد کمیته زیما سازی شهرداری نجف آباد عنوان کرد و بیان داشت: خط کشی معابر شهری، رنگ آمیزی میلمان شهری، تویض پایه چراغ های ترافیکی، روشنایی پارک ها و رفع نواقص سرویس های بهداشتی، اصلاح و تویض استوانه های فرسوده و سرعت گیر های شکسته و جداول معیوب در سطح مناطق، ساماندهی فضاهای سبزی با پوشش ویژه توریز، حذف نازیبایی های بصری بدنه معابر و دیواره های شهری، نصب تابلوهای راهنمای مسافرین توریزی در راستای معرفی شهر و ویژه برنامه های مناسبت های توریزی و ماه مبارک رمضان و... به عنوان دیگر فعالیت های این کمیته در جهت آمادگی هر چه بیشتر شهر در میزبانی از میهمانان و مسافرین توریزی است.



وی به ساماندهی خیابان مهری، اجرای نما و محوطه سازی میدان نجف اشرف به عنوان دیگر پروژه های در حال اجرای شهرداری نجف آباد یاد کرد. فرهنگسرای کوثر و زیرگذر شورا در منطقه ۴ و ادامه روند تکمیل ساختمان فرهنگسرای عالم از دیگر پروژه های اجرایی در سال جاری بود.

سرپرست شهرداری نجف آباد با اشاره به ادامه اجرای پروژه های عمرانی خدماتی در مناطق پنج گانه شهرداری نجف آباد گفت: پروژه اصلاح هندسی تقاطع امام حسین (ع) واقع در منطقه ۴ شهری به عنوان پروژه عمرانی شاخص به اتمام رسید. احمد عیدی ادامه عملیات عمرانی اصلاح هندسی میدان معلم را از دیگر اقدامات شهرداری عنوان کرد که طی آن اقداماتی مانند اصلاح هندسی ورودی میدان با هدف رعایت حق تقدم گردش، احداث و اجرای چهار دور برگردان قبل از میدان در چهار جهت، افزایش شعاع میدان با هدف افزایش ظرفیت تردد میدان، اصلاح قوس های ورودی و خروجی میدان، تعدیل ارتفاع میدان با مسیرهای متقاطع و اجرای پروژه دفع آب های سطحی میدان، اجرای شبکه تصفیه، تکمیل سباسب و فاضلاب شهری، تکمیل شبکه گازرسانی به بخش شهر (بلوار اندیزیر)، اصلاح سبیبون های کاتال آب منطقه ای، جدول گذاری، آسفالت تراشی و بازسازی میدان و مسیرهای دسترسی و نصب چراغ راهنمایی و علامت ایمنی و ترافیکی انجام و به زودی آماده بهره برداری خواهد شد. وی ادامه داد: ادامه عملیات عمرانی بوستان زندگی شرقی و باغ ایرانی، ساختن آراستان، تعریض خیابان شیخ بهایی در منطقه یک، ادامه احداث بلوار بهارستان، ساماندهی خیابان بهارستان، بهسازی

پارک‌های محله‌ای و شهری شهرضا توسعه می‌یابد

۱۰ سال آینده توسعه فضای سبز و ایجاد پارک‌های محله‌ای و شهری در دستور کار شهرداری شهرضا است



راستی توسعه فضای سبز ایجاد پارک‌های محله‌ای و پارک‌های شهری در دستور کار مدیریت شهری است. وی در بخش دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: شبکه آبرسانی مناسبی برای فضای سبز در شهرضا نداریم که معالمان آن توسط مشاور انجام شده است و امیدواریم حدود دو متر سرانه فضای سبز به ازای هر شهروند است که میزان استاندارد آن ۲۵ مترمربع است. شهردار شهرضا تصریح کرد: در سال آینده در

کاشت نهال در پارک آبشار با همکاری منابع طبیعی شهرضا است، افزود: از شهروندان در خواست می‌کنیم در حفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز تلاش کنند. شهپزای بیان کرد: با همه تلاش‌هایی که انجام شده شهرضا گام‌ها با فقر سرانه فضای سبز روبرو است و حدود دو متر سرانه فضای سبز به ازای هر شهروند است که میزان استاندارد آن ۲۵ مترمربع است. شهردار شهرضا تصریح کرد: در سال آینده در

شهردار شهرضا گفت: در سال آینده توسعه فضای سبز و ایجاد پارک‌های محله‌ای و پارک‌های شهری در دستور کار شهرداری شهرضا است. حمید شهبازی شهردار شهرضا در مراسم کاشت نهال به مناسبت ۱۵ اسفند پاسداشت روز درختکاری اظهار داشت: امروز توسط شهرداری شهرضا بیش از دو هزار و ۲۰۰ نهال در سطح شهر کاشته شد و دو هزار و ۵۰۰ نهال رایگان نیز در بین شهروندان توزیع شد. وی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های شهرداری

اولویت شهرداری سده لنجان تکمیل طرح‌های عمرانی است

به منظور تقویت روحیه همدلی و همراهی بین کارکنان، نشست منمیمی شهرداری سده لنجان با مدیران انجام شد.

مهدی خدایی، شهردار سده لنجان با تأکید بر حذف دیوار ذهنی، تکریم ارباب رجوع، تلاش با برنامه کاری، خلاقیت و نوآوری، کاهش هزینه‌ها، نظم در ورود و خروج پرسنل خواستار ارائه گزارش عملکرد حاضرین در جلسه شد و مسئولین واحد‌ها ضمن ارائه گزارشات، مسائل و مشکلات واحد مربوطه و همچنین برنامه‌های جاری و آنسی را عنوان کردند.

شهردار سده لنجان ضمن بررسی مطالب ارائه شده، بر تسریع در اجرای برنامه‌ها و پروژه‌های مختلف تأکید کرد و از مدیران شهرداری خواست تا با برنامه‌ریزی دقیق در اجرای برنامه‌ها و مترقب ساختن مسائل و مشکلات مربوطه، موجبات رضامندی شهروندان را فراهم کنند.

وی خاطر نشان کرد: هدف اصلی خدمت، جلب رضایت ارباب رجوع است چرا که بدون مشارکت و جلب رضایت شهروندان، هیچ فعالیت و خدمتی مؤثر و مفید نخواهد بود.

خدایی همچنین اولویت مدیریت شهری سده لنجان را جلب رضایت شهروندان عنوان کرد و افزود: این امر مهم با تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و اجرای مسیر خواهد شد.

شهردار سده لنجان تأکید کرد: در کنار اقدامات لازم جهت تسریع اجرای



پروژه‌ها، از کیفیت آن‌ها غافل نیستیم و رعایت شاخصه‌های کیفی بسیار حایز اهمیت است و هم‌زمان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. همچنین در ادامه شهردار به همراه اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران شهرداری از پروژه‌های سطح شهر بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات پروژه‌ها و پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفتند.

افزایش زمان خدمت رسانی

ناوگان حمل و نقل عمومی کاشان



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کاشان گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال زمان سرویس دهی به برخی خطوط درون شهری کاشان بر اساس درخواست شهروندان افزایش یافته است. اسدالله، شایان بیان کرد: به منظور رفاه حال شهروندان، زمان بیشتری به سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی از ۲۸ تا ۹ استفاده جاری در خطوط مسکن مهر، فاز ۲ ناجی آباد و راننده اختصاص یافته است. اتوبوس‌ها در خط اتوبوس‌های مسکن مهر و فاز ۲ ناجی آباد ساعت ۲۱ و سرویس دهی مسیر راننده ساعت ۲۰:۴۰ (آخرین سرویس از میدان ۱۵ خرداد) فعال خواهد بود.



تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

ای بندگان خدا از عبرت های سوخته پند بپذیرید و از آیات روشنگر عبرت آموزید. و از آنچه با بیان رسا شما را ترسانده اند، بپرهیزید و از یاد آوری ها و اندرزها سود ببرید، آنچنان که گویا چنگار مرگ در پیکر شما فرو رفته و رشته آرزوها و دل بستگی ها قطع شده و سختی های مرگ و آغاز حرکت به سوی قیامت به شما هجوم آورده است. آن روز که همراه هر کسی گناه و سوخته دهنده ای است، سوخته دهنده ای که تا صحنه رستاخیز او را می کشاند و شاهدهی که بر اعمال او گواهی می دهد.

مولا علی (ع)

در نیمه نخست سال آینده صورت می گیرد؛

اتمام ۵۰ طرح هوش مصنوعی پتروپالایش اصفهان



ماون هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۰ طرح در این شرکت در دست اجرا است، گفت: اجرای طرح میز خدمت در بخش منابع انسانی به وسیله هوش مصنوعی از جمله طرح های مورد اجرا در پتروپالایش اصفهان است که به زودی به مرحله اجرا می رسد در قالب این طرح با استفاده از چت بات (chatbot) شامل گفتاری میان بخش های مختلف رخ می دهد و کارکنان می توانند سوالات خود را مطرح و پاسخ مناسب دریافت کنند.

خدمتی افزود: همچنین بخش مدیریت دانش، HSE (مدیریت ایمنی و بهداشت و محیط زیست) و آتش نشانی نیز از میز خدمت هوش مصنوعی بهره مند خواهند شد.

وی با اشاره به اینکه به وسیله فناوری هوش مصنوعی طرح کنترل تردد در شهرک شهید منتظری و پالایشگاه اصفهان به اجرا در می آید گفت: با اجرای این طرح ضریب امنیت بالا خواهد رفت و از نفوذ افرادی که مرتبط با مجموعه نیستند جلوگیری به عمل خواهد آمد.

وی تاکید کرد دیگر طرح مورد اجرا در پترو پالایش اصفهان اجرای طرح سیستم ایمنی با استفاده از هوش مصنوعی برای واحد های عملیاتی و تجهیزات است که در موارد خاص نظیر کنترل آتش برای نیروها، تجهیزات و لوازم مورد نیاز و همچنین شرایط استحضاطی و تأمین پیگیری و ردیابی انجام می شود.

ماون هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه برای انجام ۵۰ طرح هوش مصنوعی در پترو پالایش اصفهان اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومانی اختصاص یافته است افزود: طرح دیگری که در مأموریت هوش مصنوعی به آن توجه شده طرح برندینگ این شرکت است تا بتوانیم تفکرات اشتباه که در مورد این شرکت و آلاینده بودن آن در بین مردم رواج یافته است را اصلاح کنیم. وی با اشاره به اینکه تا مرداد ماه سال ۱۴۰۳ تمامی ۵۰ طرح هوش مصنوعی در پترو پالایش اصفهان به اتمام می رسد افزود: بعد از اتمام این طرح ها به سراغ طرح های پیچیده بعدی خواهیم رفت.

احداث تصفیه خانه های صنعتی در شهرک های صنعتی استان

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی اصفهان از کاشت ۱۵ هزار اصله نهال و درختچه در ۱۰ هکتار از اراضی نواحی صنعتی استان به مناسبت هفته منابع طبیعی خبر داد.

رسول سموری اظهار کرد: بیش از ۲۰ کیلومتر آبیاری قطره ای برای آبیاری فضای سبز در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اجرا شده است.

وی با اشاره به برنامه این شرکت به منظور توسعه فضای سبز در شهرک های صنعتی استان گفت: ایجاد فضای سبز مناسب و تأمین آب پایدار شهرک ها و نواحی صنعتی از مهمترین برنامه های محیط زیستی شرکت شهرک های صنعتی اصفهان است.

سورای با اشاره به اهمیت ایجاد و توسعه فضای سبز به ویژه در شهرک های صنعتی افزود: احداث تصفیه خانه های صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی کام موسری برای کاهش آلایندهی پایدار می شود.

محیط زیستی صنایع و همچنین تأمین آب مورد نیاز صنعت و فضای سبز است.

وی خاطر نشان کرد: شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان علاوه بر احداث تصفیه خانه های صنعتی، انتقال فاضلاب های شهری به این تصفیه خانه ها را در دستمورد کار دارد.

به گفته وی، آب پایدار شهرک ها و نواحی صنعتی با این اقدام ها، تأمین و با جمع آوری فاضلاب و پساب های شهری و صنعتی و توسعه فضای سبز در شهرک های صنعتی، کام آرز شمدنی برای حفظ محیط زیست است.

وی با بیان اینکه باید با مدیریت مناسب در مصرف کشاورزی، صنعتی و شهری از این منابع به نحو مطلوب و پهنه استفاده کرد، ادامه داد: این کار سبب خروج از بحران آبی و بر داشته شدن کام ماسر برای دستیابی به توسعه پایدار می شود.



کاهش دریافت کنندگان بیمه بیکاری در اصفهان



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: عملکرد پزشکان در اصفهان زیر ذره بین است و به دلیل سخت گیری ها، اصفهان برای ای طیف جذابیت کاری ندارد و اغلب به تهران سفر می کنند.

محمد رحالی افزود: مسئله زیرمیزی گرفتن پزشکان را انکار نمی کنیم هرچند با آن نیز برخورد می شود اما وقتی تا سال گذشته هزینه یک متخصص اطفال از ۱۵ تا ۲۲ میلیون است فقط زیرمیزی دریافت می کند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان برای این که پزشکان در اصفهان زیر ذره بین است و به دلیل سخت گیری ها، اصفهان برای ای طیف جذابیت کاری ندارد و اغلب به تهران سفر می کنند.

محمد رحالی افزود: مسئله زیرمیزی گرفتن پزشکان را انکار نمی کنیم هرچند با آن نیز برخورد می شود اما وقتی تا سال گذشته هزینه یک متخصص اطفال از ۱۵ تا ۲۲ میلیون است فقط زیرمیزی دریافت می کند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان برای این که پزشکان در اصفهان زیر ذره بین است و به دلیل سخت گیری ها، اصفهان برای ای طیف جذابیت کاری ندارد و اغلب به تهران سفر می کنند.

محمد رحالی افزود: مسئله زیرمیزی گرفتن پزشکان را انکار نمی کنیم هرچند با آن نیز برخورد می شود اما وقتی تا سال گذشته هزینه یک متخصص اطفال از ۱۵ تا ۲۲ میلیون است فقط زیرمیزی دریافت می کند.

کشور با شماره ۱۴۲۰ تماس می گیرند که به منظور ارائه خدمات مشاوره ای و شکوایه های مردم است.

وی همچنین از کاهش دریافت کنندگان بیمه بیکاری خبر داد و گفت: با توجه به اینکه نیروی کار کم شده است و همواره این معضل در کارخانجات و کارگاه های ما وجود دارد بنابراین از تعداد دریافت کنندگان بیمه بیکاری کاسته شده است و بر اساس آمار از ۲۱ هزار نفر به ۱۴ هزار بیمه بیکاری رسیده است.

رحالی از انجام رایگان اعمال جراحی در بیمارستان های ملکی تأمین اجتماعی خبر داد و افزود: در سال گذشته بالغ بر ۱۰ میلیون خدمات سربایی و پنج میلیون ویزیت عمومی، تخصصی و فوق تخصصی و پاراکلینیک صورت گرفته است.

وی گفت: امسال هم هشت درصد افزایش عمل جراحی داشتیم و ۵۰ هزار عمل جراحی ثبت شده است.

اجرای طرح گشت تعزیرات ویژه نوروز و ماه رمضان



مدیر کل تعزیرات حکومتی اصفهان از اجرای طرح گشت های ویژه نوروزی و ماه مبارک رمضان تعزیرات حکومتی در استان اصفهان خبر داد.

علی اکبر مختاری گفت: این طرح با هدف حفظ، تعادل و تنظیم بازار و خدمات سفر همچنین جلوگیری از تخلفات احتمالی با حضور نمایندگان دستگاه های نظارتی استان تا ۲۲ فروردین سال آینده اجرا می شود.

این مقام مسئول ادامه داد: جلسه هماهنگی و تعامل بین دستگاهی با حضور روسای سازمان ها و نماینده ادارات متولی امر نظارت و بازرسی به میزبانی تعزیرات حکومتی برگزار و بر لزوم جدیت در اجرای طرح تنظیم بازار از سوی دستگاه ها و ضابطین تعزیرات حکومتی اشاره شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی اصفهان گفت: طبق روال گوناگون که از ابتدای سال جاری در حال انجام است، گشت های مشترک نظارتی با حضور روسای شعب و کارشناسان تعزیرات حکومتی در دو نوبت صبح و عصر در سطح شهر در حال انجام است که در صورت ضرورت برای متخلفین احکام قانونی را صادر و این روند تا سامان بخشیدن به بازار و رفیع نیاز مردم ادامه خواهد داشت.